

QW Holding ApS

Engvej 100, 2300 København S
CVR-nr. 29 14 65 43

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. juni 2025

Karsten Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	QW Holding ApS Engvej 100 2300 København S
	CVR-nr.: 29 14 65 43 Stiftet: 19. oktober 2005 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber. Herudover har selskabet igangsat støtteprojekter som selskabet har forudmodtaget betaling for.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 70 t.kr. og en negativ egenkapital på 318 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af minimal med aktivitet qua holdingaktivitet og at støtteprojekterne ikke nåede at blive igangsat, hvorfor der er tale om et resultat iht. ledelsens forventninger.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved hjælp af selskabets fremtidige overskud gennem positive resultater i datterselskabet.

På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		38.351	-60.279
<hr/>			
Driftsresultat		38.351	-60.279
<hr/>			
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	2	72.187	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-11.637	-9.724
Resultat før skat		98.901	-70.003
<hr/>			
Skat af årets resultat	4	64.967	0
Årets resultat		163.868	-70.003
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		163.868	-70.003
I alt		163.868	-70.003
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		112.187	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	8.000
Finansielle anlægsaktiver	5	112.187	8.000
Anlægsaktiver		112.187	8.000
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	27.300
Varebeholdninger		0	27.300
Udsudte skatteaktiver		34.853	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.052	0
Tilgodehavender		67.905	0
Likvide beholdninger		3.162	1.322
Omsætningsaktiver		71.067	28.622
<hr/>			
Aktiver		183.254	36.622
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-279.013	-442.880
Egenkapital		-154.013	-317.880
<hr/>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	73.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.501	17.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.250	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		305.578	260.712
Selskabsskat		1	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.937	0
Anden gæld		0	3.603
Kortfristede gældsforpligtelser		337.267	354.502
Gældsforpligtelser		337.267	354.502
<hr/>			
Passiver		183.254	36.622
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-442.881	-317.881
Forslag til resultatdisponering		163.868	163.868
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-279.013	-154.013

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	72.187	0
	72.187	0
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	11.637	9.724
	11.637	9.724
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-30.114	0
Regulering af udskudt skat	-34.853	0
	-64.967	0
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	72.187	8.000
Overførsel	40.000	-40.000
Tilgang	0	32.000
Kostpris 31. december 2024	112.187	0
Værdireguleringer 1. januar 2024	-72.187	0
Årets værdireguleringer	72.187	0
Værdireguleringer 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	112.187	0

Noter

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabers banklån. Gælden udgjorde pr. 31/12 2024 nominelt 1.673 tkr..
